
  
 

Myślenice, dnia  29.03.2022r. 
 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 
ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 z. póź. zm.), 
którego przedmiotem jest dostawa akcesoriów do diagnostyki laboratoryjnej - opisem 
szczegółowym. Nr sprawy 5/TP/22 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

W dniu 29.03.2022r. o godz. 13.10 w Dziale Zamówień Publicznych i Umów niżej podpisani 

zebrali się w celu otwarcia ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, wynosi:   
 
cz. 1 - 102 522,51 zł, cz. 2 - 11 753,28 zł 
 

 Informacje o otwartych ofertach: 

 liczba otwartych ofert: 2 

 dane z otwartych ofert:   

 

l.p. Nazwa wykonawcy i adres 

cena oferty (zł) 
( waga 60%) 

Termin dostawy 
cito ( waga 20%) 

1 Medlab-Products Sp. z o.o., 
ul. Gałczyńskiego 8, 05-090 
Raszyn 

Cz. 1 – 76 140,92 zł 24 h 

2 MAR-FOUR Marian Siekierski 
ul. Srebrzyńska 5/7, 95-050 
Konstantynów Łódzki 

Cz. 2 – 7 604,66 zł 24 h 

 


